

Protokół nr 192/VI/2022 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 25 sierpnia 2022 r. w godz. od 12⁰⁰ do 12⁴⁵ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawiła porządek obrad, do którego wprowadzono:
 - Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zajęcia stanowiska dotyczącego katastrofy ekologicznej na rzece Odrze (**druk 7/192**).Zmieniony porządek obrad został przyjęty bez uwag (porządek obrad -zał. nr 2).
3. Protokół nr 191/VI/2022 z dnia 18 sierpnia 2022 r. został przyjęty jednogłośnie (4 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu w/s wyrażania zgody na podpisanie Aneksu do umowy na świadczenia usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie Powiatu Gryfińskiego z Przedsiębiorstwem Komunikacji Samochodowej w Myśliborzu Sp. z o.o. (druk 1/192).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Zastępca Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu – Urszula Przetak.

Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie Aneksu Nr 1 do umowy Nr 2/KM/22 zawartej z operatorem Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Myśliborzu Sp. z o.o., na świadczenie usług przewozowych w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie Powiatu Gryfińskiego, na odcinku linii komunikacyjnej Moryń – Cedynia – Chojna w okresie od 27.06.2022 r. do 31.08.2022 r., w którym zmniejsza się wartość realizacji zadania o kwotę 895,64 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Zastępca Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Urszula Przetak.

2. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia w I Liceum Ogólnokształcącym im. Aleksandra Omieczynskiego w Gryfinie oddziału przygotowawczego (druk nr 2/192).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień oraz Dyrektor I LO im. Aleksandra Omieczyńskiego w Gryfinie – Sławomir Głuszak.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie utworzenia w I Liceum Ogólnokształcącym im. Aleksandra Omieczyńskiego w Gryfinie oddziału przygotowawczego.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie utworzenia w I Liceum Ogólnokształcącym im. Aleksandra Omieczyńskiego w Gryfinie oddziału przygotowawczego w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 686/2022 w sprawie utworzenia w I Liceum Ogólnokształcącym im. Aleksandra Omieczyńskiego w Gryfinie oddziału przygotowawczego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

3. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia liczby oddziałów klas pierwszych oraz kierunków kształcenia zawodowego w szkołach ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Gryfiński w roku szkolnym 2022/2023 (druk 3/192).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie – Maciej Puzik.

Zarząd omówił projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie ustalenia liczby oddziałów klas pierwszych oraz kierunków kształcenia zawodowego w szkołach ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Gryfiński w roku szkolnym 2022/2023.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia liczby oddziałów klas pierwszych oraz kierunków kształcenia zawodowego w szkołach ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Gryfiński w roku szkolnym 2022/2023 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 687/2022 zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia liczby oddziałów klas pierwszych oraz kierunków kształcenia zawodowego w szkołach ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Gryfiński w roku szkolnym 2022/2023.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuścili: Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień, Dyrektor I LO im. Aleksandra Omieczyńskiego w Gryfinie – Sławomir Gluszek oraz Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie – Maciej Puzik.

- 4. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s:**
- rozpatrzenia wniosku Szpitala Powiatowego w Gryfinie Spółki z o.o. o zaliczenie na poczet czynszu za 2022 r. nakładów poniesionych przez spółkę „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. na majątek Powiatu Gryfińskiego,**
 - zmiany w planie wydatków w celu uregulowania wzajemnych rozliczeń;**
 - wydzierżawienia Spółce Szpital Powiatowy w Gryfinie sprzętu medycznego i wyposażenia zakupionego przez Powiat Gryfiński do dnia 30.06.2022 r. (druk 4/192).**

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na:

- zaliczenie na poczet czynszu za 2022 r. nakładów poniesionych przez spółkę „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. na majątek Powiatu Gryfińskiego,**
- przesunięcie w planie wydatków kwoty w wysokości 320 000,00 zł, celem uregulowania rozliczeń pomiędzy Powiatem a Spółką Szpital Powiatowy w Gryfinie,**
- wydzierżawienie Spółce Szpital Powiatowy w Gryfinie sprzętu medycznego i wyposażenia zakupionego do dnia 30.06.2022 r. przez Powiat Gryfiński.**

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha.

- 5. Wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji w/s zmiany w planie wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2022 r. (druk 5/192).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmianę budżetu, polegającą na zabezpieczeniu dodatkowych środków w wysokości 246,15 zł na usługę tłumaczenia spotkania polsko-niemieckiego dotyczącego sytuacji kryzysowej na rzece Odra. Środki zostaną zabezpieczone z rezerwy

celowej
z zakresu zarządzania kryzysowego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OR” i „FK”.

6. Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2022 rok (druk 6/192).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 rok

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 688/2022 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

7. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zajęcia stanowiska dotyczącego katastrofy ekologicznej na rzece Odrze (druk 7/192).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zajęcia stanowiska dotyczącego katastrofy ekologicznej na rzece Odrze.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zajęcia stanowiska dotyczącego katastrofy ekologicznej na rzece Odrze w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zajęcia stanowiska dotyczącego katastrofy ekologicznej na rzece Odrze.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się (w zakresie przekazania stanowiska) dla BRZ.

8. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Zarząd zapoznał się z:

- informacją Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie o zrealizowanych zleceniach i wystąpieniach z wnioskiem o dofinansowanie z SODIR w lipcu 2022 r.;

- informacją Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie o zatwierdzeniu do realizacji projektu „Praktyczne podejście do doradztwa zawodowego” dofinansowanego kwotą 250 000 Euro.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 192/VI/2022 Zarządu Powiatu z dnia 25 sierpnia 2022 r.)